
    Uchwała Nr XXVI/212/09
Rady Gminy Dywity
 z dnia 17.03.2009 r. 

w  sprawie  porozumienia  określającego  zasady  współpracy  i  finansowania  opracowania 
dokumentacji techniczno-ekonomiczno-środowiskowej modernizacji drogi krajowej Nr 51. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12  w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity ze zmianami : 
Dz.U.  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214,  poz.  
1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr  172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz.1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218; 
Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 23, poz. 1458), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1

1. Postanawia się o zawarciu porozumienia z Miastem Olsztyn, Gminą Dobre Miasto, Miastem 

Lidzbark  Warmiński,  Powiatem  Olsztyńskim,  Powiatem  Bartoszyckim,  Powiatem 

Lidzbarskim,   Generalną  Dyrekcją  Dróg  Krajowych  i Autostrad  Oddział  Regionalny 

w Olsztynie  w  przedmiocie  opracowania  dokumentacji  techniczno-ekonomiczno-

środowiskowej przebudowy odcinka drogi krajowej Nr 51 od km około 76+900 – koniec 

obwodnicy  Spręcowa  do  km  około  86+140  –  skrzyżowanie  ul.  Wojska  Polskiego 

i Sybiraków w Olsztynie. 

2. Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Dywity  do  zawarcia  porozumienia  określającego  zasady 

współpracy  i  finansowania  opracowania  dokumentacji  techniczno-ekonomiczno-

środowiskowej modernizacji drogi krajowej Nr 51. 

3. Określa  się  górną  granicę  partycypacji  Gminy  Dywity  w  kosztach  opracowania 

dokumentacji techniczno-ekonomiczno-środowiskowej modernizacji drogi krajowej Nr 51, 

na kwoty 270 000  zł ( słownie : dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych .).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.



§ 3 

Traci  moc  Uchwała  XXIV/205/08  z  dnia  30.12.2008  r.  w  sprawie  porozumienia 

określającego  zasady  współpracy  i  finansowania  opracowania  dokumentacji  techniczno-

ekonomiczno-środowiskowej modernizacji drogi krajowej Nr 51.

 

 

 

  


